

工事名称: 日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

工事場所: 吹田市千里万博公園

総工事費 ¥59,835,600 .-

工事価格 ¥54,396,000 .-

工事概要

新築機械設備工事 一式
S造 地上2階建 1棟 延べ面積 1,217m²

公告日	令和4年1月6日
開札日	令和4年1月28日
工期末	令和5年4月28日

日本万国博覧会記念公園E X P O ’ 7 0パビリオン別館新築機械設備工事

機械

一般建築新設一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		39,083,300		
小計				39,083,300	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		1,708,728		
小計				1,708,728	
現場管理費					
機械設備工事	一式		7,335,815		
小計				7,335,815	
一般管理費等	一式			6,268,157	
共通費計				15,312,700	39.2%
工事価格	一式			54,396,000	
消費税等相当額	一式			5,439,600	工事価格×10%
総工事費	一式			59,835,600	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	38,923,200		
	申請費	一式	(E入力値)	87,600		
	処分費等	一式	(F入力値)	72,500		
小計			(E+F+H) (A入力値)	39,083,300		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,708,728		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				1,708,728		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	7,335,815		
小計				7,335,815		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	48,127,843		
一般管理費等(補正分除く)		13.01%	(K-E-J5) 48,038,491	6,249,807	率算定用の 基準単価→	(K) 48,127,843
	(補正分)	0.04%	48,038,491	19,215		
			(小計)	6,269,022		
		数値処理		-865	数値処理前 工事価格→	54,396,865
小計		数値処理後小計		6,268,157		

機械設備工事 共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	4.39%	(H) 38,923,200	(I1) 1,708,728	補正前の率 4.390%	(A-F) 39,010,800
						工期(か月) 14.5
			(小計)	(I) 1,708,728		
現場管理費	一般工事×1.01	18.05%	(H+I1+G) 40,631,928	(J1) 7,334,063	補正前の率 17.870%	(A-F+I) 40,719,528
	申請費	2.00%	(E) 87,600	(J5) 1,752		
			(小計)	(J) 7,335,815		

1

[illegible]

2

機械設備工事 科目別内訳

日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

機械設備工事 中科目別内訳

3

パビリオン別館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調和設備	機器設備	1	式	11,502,400	
空調和設備	ダクト設備	1	式	8,544,370	
空調和設備	配管設備	1	式	4,145,800	
空調和設備	換気機器設備	1	式	826,900	
空調和設備	換気ダクト設備	1	式	2,693,680	
計				27,713,150	
給排水衛生設備	衛生器具設備	1	式	2,903,400	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	1,159,990	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	713,250	
給排水衛生設備	消火設備	1	式	2,738,090	
計				7,514,730	
墜落制止用器具		1	式	64,800	
計				64,800	

機械設備工事 中科目別内訳

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外設備	給水設備	1	式	1,023,990	
屋外設備	排水設備	1	式	2,766,630	
計				3,790,620	

機械設備工事 細目別内訳

4

パビリオン別館		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AHP-1 空冷ヒートポンプ空調機	還気ファン組込型 冷却：86.5kW 加熱：76.0kW 風量：7400m3/h	1	組	6,294,000	6,294,000	
ACP-1 空冷ヒートポンプエアコン	同時2台形 天井埋込ダクト形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW	2	組	446,000	892,000	
ACP-2 空冷ヒートポンプエアコン	同時2台形 天井埋込ダクト形 冷房：12.5kW 暖房：14.0kW	2	組	493,000	986,000	
ACP-3 空冷ヒートポンプエアコン	同時2台形 天井埋込ダクト形 冷房：12.5kW 暖房：14.0kW	1	組	493,000	493,000	
ACP-4 空冷ヒートポンプエアコン	天井埋込ダクト形 冷房：25.0kW 暖房：28.0kW	1	組	659,000	659,000	
ACP-5 ルーフエアコン	壁掛形 冷房：2.5kW 暖房：2.8kW	1	組	110,000	110,000	
ACP-6 空冷ヒートポンプエアコン	天井埋込ダクト形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW	1	組	357,000	357,000	
集中コントローラー		1	組	62,400	62,400	
搬入費		1	式		307,000	別紙 00-0001
据付費		1	式		841,000	別紙 00-0002
塗装工事		1	式		230,000	別紙 00-0003
リモコン配線配管工事		1	式		271,000	別紙 00-0004
計					11,502,400	

機械設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		空調調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共板フランジ工法ダクト	インサート有 0.5mm(～450mm)	19	m ²	5,380	102,220	
共板フランジ工法ダクト	インサート有 0.6mm(451～750mm)	98	m ²	5,500	539,000	
スパイラルダクト(低圧ダクト)	インサート有 150mm	16	m	3,740	59,840	
スパイラルダクト(低圧ダクト)	インサート有 250mm	9	m	5,660	50,940	
スパイラルダクト(低圧ダクト)	インサート有 300mm	165	m	6,720	1,108,800	
スパイラルダクト(低圧ダクト)	インサート有 350mm	5	m	7,630	38,150	
フレキシブルダクト	保温 有 250mm	5	本	5,970	29,850	
フレキシブルダクト	保温 有 300mm	19	本	7,800	148,200	
フレキシブルダクト	保温 有 350mm	2	本	8,930	17,860	
フレキシブルダクト	保温 有 300mm	10	本	7,800	78,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	1	個	8,710	8,710	
ユニバーサル形吹出口	HS 650 650	1	個	21,800	21,800	代価表 0007
ユニバーサル形吹出口	HS 1200 500	1	個	28,800	28,800	代価表 0008
線状吹出口	BL-T 1000mm	5	個	14,500	72,500	
線状吹出口	BL-T 2000mm	14	個	25,400	355,600	

7

機械設備工事 細目別内訳日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

パビリオン別館		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スベ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	50	m	3,740	187,000	
スベ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	54	m	4,660	251,640	
スベ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	25	m	5,660	141,500	
スベ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	19	m	6,720	127,680	
フレキシブルダクト	保温 有 200mm	11	本	4,780	52,580	
フレキシブルダクト	保温 有 250mm	8	本	5,970	47,760	
フレキシブルダクト	保温 有 300mm	2	本	7,800	15,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	2	個	8,710	17,420	
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250	4	個	9,940	39,760	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	1	個	10,900	10,900	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	1	個	12,600	12,600	代価表 0002
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	1	個	16,100	16,100	代価表 0003
ユニバーサル形吹出口	VHS 800 800	1	個	35,400	35,400	代価表 0004
ユニバーサル形吹出口	HS 200 200	2	個	7,730	15,460	
ユニバーサル形吹出口	HS 250 250	3	個	9,050	27,150	

機械設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	1	個	10,900	10,900	
ユニバーサル形吹出口	HS 350 350	1	個	11,200	11,200	代価表 0005
ユニバーサル形吹出口	HS 450 450	2	個	12,800	25,600	代価表 0006
線状吹出口	CL #10 2000L	1	個	17,500	17,500	代価表 0011
丸形 風量調節 ダンパー	250 φ	2	個	11,700	23,400	
丸形 風量調節 ダンパー	300 φ	1	個	12,400	12,400	
丸型 チェッキダンパー	250 φ	2	個	8,890	17,780	代価表 0016
丸形 防火ダンパー	250 φ	2	個	13,700	27,400	
防火ダンパー	450 450	1	個	22,300	22,300	
ハイフード・ベントキャップ	深型ハイフード (SUS製) 150A	7	個	8,550	59,850	
ハイフード・ベントキャップ	深型ハイフード (SUS製) 200A	4	個	13,200	52,800	
ハイフード・ベントキャップ	深型ハイフード (SUS製) 300A	1	個	38,200	38,200	代価表 0017
直接仮設		1	式		262,000	別紙 00-0015
チェンバー類		1	式		687,000	別紙 00-0016
保温工事		1	式		381,000	別紙 00-0017

9

機械設備工事 細目別内訳

日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

機械設備工事 細目別内訳

10

パビリオン別館			給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般	2	m	3,640	7,280	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般	49	m	4,590	224,910	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般	13	m	6,390	83,070	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	機械室・便所	55	m	4,340	238,700	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	機械室・便所	9	m	5,480	49,320	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	機械室・便所	2	m	6,840	13,680	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	機械室・便所	10	m	7,610	76,100	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般	100A	6	m	8,670	52,020	
仕切弁 (管端防食ｺﾌﾟﾗ)	10K(ねじ・給水用)	20A	2	個	5,600	11,200	
仕切弁 (管端防食ｺﾌﾟﾗ)	10K(ねじ・給水用)	25A	1	個	7,220	7,220	
フレキシブルジョイント	ヘロース形	25A	1	個	5,790	5,790	
水質試験費			1	式		87,600	別紙 00-0020
保温工事			1	式		251,000	別紙 00-0021
スリープ費			1	式		52,100	別紙 00-0022
計						1,159,990	

機械設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	13	m	3,990	51,870	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	17	m	5,130	87,210	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	3	m	6,530	19,590	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	22	m	7,880	173,360	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	24	m	10,300	247,200	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	2	m	3,990	7,980	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	8	m	5,130	41,040	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	1	個	8,410	8,410	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	11,000	11,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	1	個	12,900	12,900	
保温工事		1	式		8,790	別紙 00-0023
スリープ費		1	式		43,900	別紙 00-0024
計					713,250	

機械設備工事 細目別内訳

11

パビリオン別館		給排水衛生設備		消火設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FP-1 屋内消火栓ポンプ	広範囲型 2 号消火栓 ユニット型 消防認定品 50φ×180L/分×45m フート弁付	1	台	875,000	875,000	代価表 0029
搬入費		1	式		20,600	別紙 00-0025
FT-2 消火用充水槽	SUS製 300L 1.5G シャットオフ架台鋼製溶融亜鉛メッキ	1	基	418,000	418,000	
WP-1 加圧ポンプ	渦流形自動ポンプ 20φ×15L/min×10m	1	台	78,100	78,100	代価表 0030
HB-4A 屋内2号消火栓箱	広範囲型 2 号消火栓 総合盤組込型 二段単独	4	組	136,000	544,000	代価表 0031
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 32A	60	m	5,550	333,000	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	22	m	6,150	135,300	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 32A	1	m	6,550	6,550	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 40A	9	m	7,260	65,340	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	6	m	9,270	55,620	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 50A	1	m	3,600	3,600	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	1	m	10,300	10,300	
配管用防虫網	100A	1	個	11,500	11,500	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	1	個	5,970	5,970	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	1	個	11,000	11,000	

機械設備工事 細目別内訳

パビリオン別館		給排水衛生設備		消火設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 25A	1	個	5,230	5,230	
ボールタップ	40A	1	個	31,100	31,100	
テスト弁	40A×45°	1	個	15,000	15,000	代価表 0037
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	1	個	5,260	5,260	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	2	個	5,790	11,580	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	2	個	8,720	17,440	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	10,300	10,300	
保温工事		1	式		25,700	別紙 00-0026
スリープ費		1	式		42,600	別紙 00-0027
計					2,738,090	

12

[illegible]

屋 外		屋外設備		給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	115		m	1,360	156,400	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	3		m	2,420	7,260	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 50A	18		m	3,140	56,520	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	2		個	4,660	9,320	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	2		個	11,000	22,000	
ハーフボックス	25-50	4		か所	33,900	135,600	
キース横水栓	T200CSNR13 相当品	1		個	3,410	3,410	代価表 0028
水栓柱	合成樹脂製 13A	1		個	10,000	10,000	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	4		個	22,800	91,200	
直脱式量水器 (乾式デジタル式)	50A	1		個	66,500	66,500	
量水器ボックス	50-80	1		か所	87,700	87,700	
フレキア®ジョイント	ヘーローズ®形 40A	4		個	8,720	34,880	
フレキア®ジョイント	ヘーローズ®形 20A	4		個	5,260	21,040	
地中埋設標	プラスチック製	18		個	3,700	66,600	
地中埋設標	鉄 製	4		個	950	3,800	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

屋外		屋外設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	11	m	5,830	64,130	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 200A	20	m	12,100	242,000	
プラスチック樹	樹径200φ 200φ-200 90L 鋳鉄製蓋付 (T-25) 蝶番ロック式 501~800	1	組	33,300	33,300	
プラスチック樹	樹径200φ 200φ-200 90L 鋳鉄製蓋付 (T-25) 蝶番ロック式 801~1200	1	組	34,300	34,300	
インポート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4 (1800H)	1	組	178,000	178,000	
インポート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4 (1900H)	1	組	185,000	185,000	
マンホール蓋 (府型)	OMM 600	2	個	48,000	96,000	
床化粧マンホール E-700	600*600 受枠共 仕上別途	5	か所	99,400	497,000	
製作金物		1	式		19,800	別紙 00-0031
矢板工事		1	式		283,000	別紙 00-0032
土工事		1	式		331,000	別紙 00-0033
残土処分費		1	式		42,100	別紙 00-0034
コンクリート工事	ボックスカルバート 600×600×L2000×3連	1	式		761,000	別紙 00-0035
計					2,766,630	

14

機械設備工事 別紙明細日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

機械設備工事 別紙明細

15

パビリオン別館		空調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		841,000	別紙 00-0002
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	6,830	6,830	
計					841,030	
塗装工事		1	式		230,000	別紙 00-0003
文字標識等	空 調 2,000m2	1	式		230,000	
計					230,000	

機械設備工事 別紙明細

パビリオン別館		空調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リモコン配線配管工事		1	式		271,000	別紙 00-0004
合成樹脂製可とう電線管 (PF管)	PF-D-22 いんべい	28.7	m	1,250	35,875	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	12.2	m	1,040	12,688	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	16.5	m	2,090	34,485	
EM-CEE-Sケーブ [®] ル	2mm2- 2C ピット・天井	131.8	m	610	80,398	
EM-CEE-Sケーブ [®] ル	2mm2- 2C 管内	47	m	700	32,900	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	7	個	1,410	9,870	
EM-FCPEE-Sケーブ [®] ル	1.2 mm ² - 3P ピット・天井	47.2	m	800	37,760	
EM-FCPEE-Sケーブ [®] ル	1.2 mm ² - 3P 管内	10.4	m	940	9,776	
鋼板製 プルボックス (露出形)	200× 200× 200	2	個	9,000	18,000	
計					271,752	

パビリオン別館		空調調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
チャンパー類		1	式		2,748,000	別紙 00-0005
チャンパー (低圧用)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	82.2	m ²	9,190	755,418	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	82.2	m ²	7,050	579,510	
制気口ボックス類						
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	5.2	m ²	6,370	33,124	
ボックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	2.6	m ²	7,070	18,382	
ボックス	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	6.9	m ²	8,200	56,580	
線状吹出口用 ボックス(BLS・BLD用)	インサート無 0.5mm(～450mm)	92.6	m ²	7,240	670,424	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	7.1	m ²	7,050	50,055	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	83	m ²	7,050	585,150	
計					2,748,643	
製作金物		1	式		1,365,000	別紙 00-0006
鋼製 製作金物	防錆塗装 5×100×50 (溝形鋼)	246.4	m	5,540	1,365,056	
計					1,365,056	

機械設備工事 別紙明細

パビリオン別館		空調調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		1,023,000	別紙 00-0007
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	59.2	m ²	5,880	348,096	
長方形ダクト保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 保温厚25	19.1	m ²	7,050	134,655	
スベイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	15.5	m	2,420	37,510	
スベイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 250mm 保温厚25	8.2	m	3,650	29,930	
スベイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 300mm 保温厚25	107.4	m	4,190	450,006	
スベイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 350mm 保温厚25	4.9	m	4,800	23,520	
計					1,023,717	
総合調整費		1	式		121,000	別紙 00-0008
長方形ダクト調整		117	m ²	520	60,840	
スベイルダクト調整		195	m	310	60,450	
計					121,290	

17

機械設備工事 別紙明細

日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

機械設備工事 別紙明細

18

パビリオン別館		空調調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理		1	式		38,200	別紙 00-0012
貫通部防火処置	さや管サイズ φ28, φ30	5	か所	6,350	31,750	
貫通部防火処置	さや管サイズ φ40	1	か所	6,510	6,510	
計					38,260	
スリープ費		1	式		169,000	別紙 00-0013
空調配管		6	%	2,817,090	169,025.4	
計					169,025.4	

機械設備工事 別紙明細

パビリオン別館		空調調和設備		換気機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		358,000	別紙 00-0014
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	1	台	48,000	48,000	
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	1	台	48,000	48,000	
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	1	台	48,000	48,000	
換気扇 据付	天井埋込形	9	台	14,100	126,900	
レンジフード 据付		1	台	24,000	24,000	
換気扇 据付	300φ以下	4	台	15,200	60,800	
リモコン類 (取付)	搬送ファン用リモコン	2	個	1,410	2,820	
計					358,520	

機械設備工事 別紙明細

19

パビリオン別館		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		262,000	別紙 00-0015
内部躯体足場 (手すり先行方式)	階高9.1m以上10.8m未満 設置期間30日	25	m ²	10,500	262,500	代価表 0036
計					262,500	
チャンパー類		1	式		687,000	別紙 00-0016
チャンパー (低圧用)	インサート無 1.2mm(2201mm～)	19.8	m ²	12,600	249,480	
消音内貼り	グラスウール 30φライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚50	19.8	m ²	10,600	209,880	
制気口ボックス						
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	11.1	m ²	6,370	70,707	
ボックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	6.8	m ²	7,070	48,076	
ボックス	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	4	m ²	8,200	32,800	
線状吹出口用 ボックス(BLS・BLD用)	インサート無 0.5mm(～450mm)	3.3	m ²	7,240	23,892	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	7.4	m ²	7,050	52,170	
計					687,005	

機械設備工事 別紙明細

パビリオン別館		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		381,000	別紙 00-0017
スเป イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	49.8	m	2,420	120,516	
スเป イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	32.2	m	2,990	96,278	
スเป イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 300mm 保温厚25	19	m	4,190	79,610	
スเป イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	2.7	m	4,100	11,070	
スเป イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 250mm 保温厚25	15.3	m	4,860	74,358	
計					381,832	
総合調整費		1	式		45,800	別紙 00-0018
スเป イラルダクト調整		148	m	310	45,880	
計					45,880	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

パビリオン別館		給排水衛生設備		給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1		式		87,600	別紙 00-0020
水質試験費	上水・受水槽用	1		か所	87,600	87,600	
計						87,600	
保温工事		1		式		251,000	別紙 00-0021
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 20A	9.4		m	1,460	13,724	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 25A	49.1		m	1,480	72,668	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧原紙 20A	14.3		m	1,370	19,591	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧原紙 25A	1.3		m	1,390	1,807	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室ｶｱｰ亜鉛鉄板 25A	3.9		m	5,350	20,865	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 暗渠内 着色ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽクロス 20A	32.9		m	1,890	62,181	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 暗渠内 着色ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽクロス 25A	3.6		m	1,940	6,984	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 暗渠内 着色ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽクロス 32A	1.5		m	2,130	3,195	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 暗渠内 着色ﾌﾙﾐｶﾞﾗｽクロス 40A	22.7		m	2,230	50,621	
計						251,636	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

22

パビリオン別館		給排水衛生設備		消火設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		20,600	別紙 00-0025
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	0.16	t	129,000	20,640	
計					20,640	
保温工事		1	式		25,700	別紙 00-0026
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 カ7-亜鉛鉄板 40A	4.2	m	6,140	25,788	
計					25,788	
スリッパ 費		1	式		42,600	別紙 00-0027
消火配管		7	%	609,710	42,679.7	
計					42,679.7	

機械設備工事 別紙明細

パビリオン別館		墜落制止用器具				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		64,800	別紙 00-0028
墜落制止用器具費	新営工事	18	ヶ月	3,600	64,800	
計					64,800	

機械設備工事 別紙明細

23

屋外		屋外設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		210,000	別紙 00-0029
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	25.85	m3	1,250	32,312.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	12.85	m3	2,550	32,767.5	
土工事	山砂の類 -	13	m3	7,500	97,500	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	13	m3	3,660	47,580	
計					210,160	
残土処分費		1	式		30,400	別紙 00-0030
残土処分費		13	m3	2,340	30,420	
計					30,420	

機械設備工事 別紙明細

屋外		屋外設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		19,800	別紙 00-0031
配管用支持金物	L-40×40 200×450	6	個	3,300	19,800	代価表 0032
計					19,800	

屋外		屋外設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
矢板工事		1	式		283,000	別紙 00-0032
軽量鋼矢板建込工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ2.5m	5.3	m	3,920	20,776	
軽量鋼矢板引抜工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ2.5m	5.3	m	1,680	8,904	
軽量鋼矢板建込工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ3.0m	15.5	m	4,310	66,805	
軽量鋼矢板引抜工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ3.0m	15.5	m	1,830	28,365	
軽量鋼矢板整備費 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm	5.64	t	5,500	31,020	
軽量鋼矢板賃料 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm	11.28	t・日	110	1,240.8	
軽量鋼矢板運搬費	運搬費(積込み・取卸し共)	5.64	t	8,000	45,120	
軽量金属支保工	軽量金属腹起材 (設置撤去共) 2段 3.5m以下	20.8	m	1,420	29,536	
軽量金属支保工材 基本料	軽量金属腹起材 W:110-120, H:120-130, L=3,000(mm)	28	本	500	14,000	
軽量金属支保工材 賃料	軽量金属腹起材 W:110-120, H:120-130, L=3,000(mm)	56	本・日	50	2,800	
軽量金属支保工	軽量金属切梁材 (設置撤去共) 2段 3.5m以下	14.2	m	1,660	23,572	
軽量金属支保工材 基本料	軽量金属切梁材 L=600-1,000(mm)	28	本	340	9,520	
軽量金属支保工材 賃料	軽量金属切梁材 L=600-1,000(mm)	56	本・日	30	1,680	
計					283,338.8	

機械設備工事 別紙明細

屋外		屋外設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		331,000	別紙 00-0033
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	55.55	m3	1,250	69,437.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	37.53	m3	2,550	95,701.5	
土工事	山砂の類 -	13.4	m3	7,500	100,500	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	18.02	m3	3,660	65,953.2	
計					331,592.2	
残土処分費		1	式		42,100	別紙 00-0034
残土処分費		18.02	m3	2,340	42,166.8	
計					42,166.8	

屋外		屋外設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	ボックスカルバート 600×600×L2000×3連	1	式		761,000	別紙 00-0035
コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)	0.6		5,900	3,540	
コンクリート工事	捨てコンクリート (m3)	0.3		36,500	10,950	
ボックスカルバート	600*600*L2000 材工共	3	本	139,000	417,000	代価表 0033
コンクリート工事	インポートモルタル (m3)	6.6		43,600	287,760	
耐根シート		20.9	m ²	1,530	31,977	代価表 0034
緩衝材	押出ポリスチレンフォーム t=50	3.6	m ²	2,900	10,440	代価表 0035
計					761,667	

代価表一覽日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

代価表一覧

27

衛生設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	洋風大便器 (温水洗浄便座付)	CFS498BC BC-P110SM 相当品	組	1	162,000	162,000	有り 代価表 0018
	壁掛小便器	UFS900JS U-A51AP 相当品		1	113,000	113,100	有り 代価表 0019
	オストメイトベック	UAS81RDB2NW PTOM-B210W 相当品	組	1	384,000	384,665	有り 代価表 0020
	はめ込み洗面器	L530 L-2291 相当品		1	81,000	81,000	有り 代価表 0021
	壁掛け洗面器	L103A L-275AN 相当品	組	1	85,400	85,400	有り 代価表 0022
	手洗器	L30DM L-15G 相当品		1	52,800	52,890	有り 代価表 0023
	掃除流し	SK22A S-202A 相当品	組	1	79,500	79,500	有り 代価表 0024
	小型電気温水器	REKB12A12SW36D EHPM-KA12ECV3 相当品		1	202,000	202,066.3	有り 代価表 0025
	化粧鏡	YMK51K KF-D3611AS 相当品	組	1	14,800	14,800	有り 代価表 0026
	パッドドライヤー	TYC320W KS-580AH 相当品		1	60,600	60,650	有り 代価表 0027
	キース横水栓	T200CSNR13 相当品	個	1	3,410	3,416.98	有り 代価表 0028

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	FP-1 屋内消火栓ポンプ	広範囲型2号消火栓 ユニット型 消防認定品 50φ×180L/分×45m フート弁付	台	1	875,000	875,653.3	有り 代価表 0029
	WP-1 加圧シスターン	渦流形自動ポンプ 20φ×15L/min×10m		1	78,100	78,185.9	有り 代価表 0030
	HB-4A 屋内2号消火栓箱	広範囲型2号消火栓 総合盤組込型 二段単独	組	1	136,000	136,039.6	有り 代価表 0031
	配管用支持金物	L=40×40 200×450		1	3,300	3,307.49	有り 代価表 0032
	ボックスカルバート	600*600*12000 材工共	本	1	139,000	139,847.12	有り 代価表 0033
	耐根シート			1	1,530	1,537.75	有り 代価表 0034
	緩衝材	押出ポリスチレンフォーム t=50	㎡	1	2,900	2,906.25	有り 代価表 0035
	内部躯体足場 (手すり先行方式)	階高9.1m以上10.8m未満 設置期間30日		1	10,500	10,574.07	有り 代価表 0036
	テスト弁	40A×45°	個	1	15,000	15,007.92	有り 代価表 0037
	冷媒配管化粧グランド 工事	幅300mm×高130mm×延長11.6m ステンレス製		1	434,000	434,046	有り 代価表 0038

代価表

28

空調換気設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管組込み型 ドレンドラップ	40A	個	1			24,200		代価表 0001
01	配管組込み型 ドレンドラップ	40A	個	1	1	20,800	20,800		
02	配管工		人	0.13	1	21,800	2,834	○	
	その他		式	1	0.23	2,834	651.82		
	計						24,285.82		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1			12,600		代価表 0002
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	1	5,710	5,710		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	6,960	6,960		
	計						12,670		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	個	1			16,100		代価表 0003
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	個	1	1	7,940	7,940		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,230	8,230		
	計						16,170		

代価表

空調換気設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 800 800	個	1			35,400		代価表 0004
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 800 800	個	1	1	18,300	18,300		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.40	個	1	1.6	10,700	17,120		
	計						35,420		
	ユニバーサル形吹出口	HS 350 350	個	1			11,200		代価表 0005
01	ユニバーサル形吹出口	HS 350 350	個	1	1	4,290	4,290		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	6,960	6,960		
	計						11,250		
	ユニバーサル形吹出口	HS 450 450	個	1			12,800		代価表 0006
01	ユニバーサル形吹出口	HS 450 450	個	1	1	5,910	5,910		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	6,960	6,960		
	計						12,870		

代価表

29

空調換気設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS 650 650	個	1			21,800		代価表 0007
01	ユニバーサル形吹出口	HS 650 650	個	1	1	10,500	10,500		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.40	個	1	1.06	10,700	11,342		
	計						21,842		
	ユニバーサル形吹出口	HS 1200 500	個	1			28,800		代価表 0008
01	ユニバーサル形吹出口	HS 1200 500	個	1	1	12,800	12,800		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.40	個	1	1.5	10,700	16,050		
	計						28,850		
	線状吹出口	CL #6 2000L	個	1			15,000		代価表 0009
01	線状吹出口	CL #6 2000L	個	1	1	6,520	6,520		
02	線状吹出口 取付費	2m以下	個	1	1	8,540	8,540		
	計						15,060		

代価表

空調換気設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	線状吹出口	CL #8 2000L	個	1			16,500		代価表 0010
01	線状吹出口	CL #8 2000L	個	1	1	7,970	7,970		
02	線状吹出口 取付費	2m以下	個	1	1	8,540	8,540		
	計						16,510		
	線状吹出口	CL #10 2000L	個	1			17,500		代価表 0011
01	線状吹出口	CL #10 2000L	個	1	1	8,960	8,960		
02	線状吹出口 取付費	2m以下	個	1	1	8,540	8,540		
	計						17,500		
	二重バス形吹出口	#14	個	1			23,100		代価表 0012
01	二重バス形吹出口	#14	個	1	1	15,600	15,600		
02	バス形吹出口 取付費	ネック径400mm以下	個	1	1	7,590	7,590		
	計						23,190		

代価表

30

空調換気設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	二重ハズル形吹出口	#16	個	1			27,800		代価表 0013
01	二重ハズル形吹出口	#16	個	1	1	20,300	20,300		
02	ハズル形吹出口 取付費	ネット径400mm以下	個	1	1	7,590	7,590		
	計						27,890		
	風量調節ダンパー	750 400	個	1			21,500		代価表 0014
01	風量調節ダンパー	750 400	個	1	1	13,700	13,700		
02	風量調節ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	7,840	7,840		
	計						21,540		
	防火ダンパー	750 400	個	1			25,900		代価表 0015
01	防火ダンパー	750 400	個	1	1	17,300	17,300		
02	防火ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,650	8,650		
	計						25,950		

代価表

空調換気設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	丸型 チャッキタシパー	250 φ	個	1			8,890		代価表 0016
01	チャッキタシパー	250 φ	個	1	1	2,550	2,550		
02	チャッキタシパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,340	6,340		
	計						8,890		
	ハイブレード・ヘントキャップ	深型ハイブレード(SUS製) 300A	個	1			38,200		代価表 0017
01	ハイブレード・ヘントキャップ	深型ハイブレード(SUS製) 300A	個	1	1	33,000	33,000		
02	ヘントキャップ 取付費	200mm	個	1	1.5	3,470	5,205		
	計						38,205		

代価表

31

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	洋風大便器 (温水洗浄便座付)	CFS498BC BC-P110SM 相当品	組	1			162,000		代価表 0018
01	洋風大便器	CFS498BC BC-P110SM 相当品	組	1	1	134,000	134,000		
02	大便器 取付	クック式 温水洗浄便座	組	1	1	28,000	28,000		
	計						162,000		
	壁掛小便器	UFS900JS U-A51AP 相当品	組	1			113,000		代価表 0019
01	壁掛小便器	UFS900JS U-A51AP 相当品	組	1	1	97,300	97,300		
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	15,800	15,800		
	計						113,100		
	オストメイトベック	UAS81RDB2NW PTOM-B210W 相当品	組	1			384,000		代価表 0020
01	オストメイトベック	UAS81RDB2NW PTOM-B210W 相当品	組	1	1	310,000	310,000		
02	壁掛形汚物流し ユニット 取付	水石融入れ、紙巻器、温水器を含む	組	1	1	74,665	74,665		
	計						384,665		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	はめ込み洗面器	L530 L-2291 相当品	組	1			81,000		代価表 0021
01	はめ込み洗面器	L530 L-2291 相当品	組	1	1	68,100	68,100		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	12,900	12,900		
	計						81,000		
	壁掛け洗面器	L103A L-275AN 相当品	組	1			85,400		代価表 0022
01	壁掛け洗面器	L103A L-275AN 相当品	組	1	1	72,500	72,500		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	12,900	12,900		
	計						85,400		
	手洗器	L30DM L-15G 相当品	組	1			52,800		代価表 0023
01	手洗器	L30DM L-15G 相当品	組	1	1	43,800	43,800		
02	手洗器 取付	埋込タイプ、自閉水栓等	組	1	1	9,090	9,090		
	計						52,890		

代価表

32

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	掃除流し	SK22A S-202A 相当品	組	1			79,500		代価表 0024
01	掃除流し	SK22A S-202A 相当品	組	1	1	63,800	63,800		
02	掃除流し 取付	パッキ無し又はパッキ付き	組	1	1	15,700	15,700		
	計						79,500		
	小型電気温水器	REKB12A12SW36D EHPM-KA12ECV3 相当品	組	1			202,000		代価表 0025
01	小型電気温水器	REKB12A12SW36D EHPM-KA12ECV3 相当品	組	1	1	190,000	190,000		
02	電気貯湯沸水器 据付	置台形 10L	台	1	1	12,066.3	12,066.3		
	計						202,066.3		
	化粧鏡	YMK51K KF-D3611AS 相当品	組	1			14,800		代価表 0026
01	化粧鏡	YMK51K KF-D3611AS 相当品	組	1	1	10,900	10,900		
02	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	3,900	3,900		
	計						14,800		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ハンドドライヤー	TYC320W KS-580AH 相当品	組	1			60,600		代価表 0027
01	ハンドドライヤー	TYC320W KS-580AH 相当品	組	1	1	58,500	58,500		
02	化粧棚 取付	450×150mm程度、ガラス製、陶器製等	個	1	1	2,150	2,150		
	計						60,650		
	キ式横水栓	T200CSNR13 相当品	個	1			3,410		代価表 0028
01	キ式横水栓	T200CSNR13	個	1	1	1,540	1,540		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	1,876.98	1,876.98		
	計						3,416.98		

代価表

33

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	FP-1 屋内消火栓ポンプ	広範囲型2号消火栓 ユニット型 消防認定品 50φ×180L/分×45m フート付付	台	1			875,000	代価表 0029
01	FP-1 屋内消火栓ポンプ	広範囲型2号消火栓 ユニット型 消防認定品 50φ×180L/分×45m	台	1	1	769,000	769,000	
02	消火ポンプ (ユニット形) 据付 (衛生機器)	5.5 kW以下	台	1	1	106,653.3	106,653.3	
	計						875,653.3	
	WP-1 加圧ステーション	渦流形自動ポンプ 20φ×15L/min×10m	台	1			78,100	代価表 0030
01	WP-1 加圧ステーション	渦流形自動ポンプ 20φ×15L/min×10m	台	1	1	58,100	58,100	
02	ラインポンプ 据付 (衛生機器)	0.4 kW以下	台	1	1	20,085.9	20,085.9	
	計						78,185.9	
	HB-4A 屋内2号消火栓箱	広範囲型2号消火栓 総合盤組込型 二段単独	組	1			136,000	代価表 0031
01	HB-4A 屋内2号消火栓箱	広範囲型2号消火栓 総合盤 組込型 二段単独	組	1	1	98,500	98,500	
02	屋内2号消火栓箱 (総合形) 取付	埋込形	組	1	1	37,539.6	37,539.6	
	計						136,039.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管用支持金物	L-40×40 200×450	個	1			3,300	代価表 0032
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×40×40 (等辺山形鋼)	m	0.85	1	3,891.17	3,307.49	
	計						3,307.49	
	ボックスカバート	600*600*L2000 材工共	本	1			139,000	代価表 0033
01	ボックスカバート	600*600*L2000	本	1	1	80,900	80,900	
02	特殊作業員		人	1.39	1	21,600	30,024	○
03	普通作業員		人	0.48	1	19,000	9,120	○
04	揚重機賃料	トラッククレーン又はラフテレンクレーン	台	0.3	1	36,000	10,800	
	その他		式	1	0.23	39,144	9,003.12	
	計						139,847.12	

代価表日本万国博覧会記念公園EXPO'70パビリオン別館新築機械設備工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	冷媒配管化粧ダクト工事	幅300mm×高130mm×延長11.6m ステンレス製	式	1			434,000	代価表 0038
01	冷媒配管化粧ダクト	幅300mm×高130mm×長 2000mm ステンレス製	個	6	1	24,200	145,200	
02	直線ダクト用底板	幅300mm×長 2000mm ステンレス製	組	6	1	10,100	60,600	
03	平面ダクト90°	幅300mm×高130mm ステンレス製	個	2	1	15,200	30,400	
04	平面ダクト90° 底板	幅300mm ステンレス製	組	2	1	3,170	6,340	
05	立面立上りダクト	幅300mm×高130mm 90° ステンレス製	個	1	1	11,400	11,400	
06	門型支持架台	ステンレス製 上記ダクト用架台 幅350mm以上×高さ130mm	個	7	1	3,420	23,940	
07	架台用脚	上記架台用 ステンレス製 高さ100mm前後	組	7	1	2,490	17,430	
08	基礎ブロック	架台用足アンカーボルト対応	個	14	1	924	12,936	
09	チャンバーボックス	ステンレス製 壁付下面取出し 幅300mm×厚150mm以上	個	1	1	63,400	63,400	
10	ダクト工		人	2.5	1	20,800	52,000	○
	その他		式	1	0.2	52,000	10,400	
	計						434,046	